

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Norsk	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	UTV, Marit	Naturfag	Nynorsk
3 10.05-10.50	KRO	Naturfag, Magne	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	SVØMMING Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Norsk, Wenche	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	SVØMMING Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche og Marit	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: Se oppslag i klasserommet

Tirsdag: 1. og 2. time: **Svingkurs**. Oppmøte Storsalen klokka 08.15. Dere kan gå i vanlig tøy, men gjerne ha et par joggesko eller andre sko med litt **glatt såle**.

Fredag: Svømming: 3.- og 4.-time. Husk å spise frokost (det er ikke lunsj før 4 time) og husk badetøy.

Innsats for andre: Husk at plan for våren og kontrakten skal leveres inn til Stine før dere kan gjøre frivillig arbeid.

SMS-kommunikasjon: Alt fravær skal meldes ved bruk av **IST**, både melding om time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen. Send SMS til **59 44 72 45**, og start meldingen med Wenche sitt kodenavn: WEDO

LÆRINGSMÅL

No	Jeg vet hva som er typisk for en kampanje. Jeg klarer å analysere en kampanje, se egen oppgave.
Ma	Jeg kan løse likningssett ved hjelp av innsettingsmetoden og grafisk.
Eng	Kunne strukturere og planlegge en faktatekst (informative artikkel).

KRLE	Jeg kan forklare kritisk tenkning og kan vise at jeg forstår hva kritisk tenkning er ved hjelp av gode eksempler.
SMF	Kunne reflektere over og drøfte årsaker til og konsekvenser av Midtøsten-konflikten for jøder, arabere og resten av verden.
Nat	Jeg skal kunne forklare hvilke mekanismer som driver evolusjonen, og dermed hvordan organismer forandrer seg gjennom tusenvis av generasjoner gjennom tusenvis av år.
Kropps- øving	Swingkurs – tirsdag Svømming: Fredag 3.- og 4.-time. Hsuk badetøy. Kunne sette seg egen målsetning ift. distanse og egne ferdigheter. Kunne utføre dykk ift. livredning
Mat og helse	
Eng f.	
Spansk	
Tysk	Jeg lærer flere ord for å forklare veien Vi repeterer og jobber videre med verb og kasus

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	
NORSK	Vær klar til fremføring, se oversikt på its	Vær klar til fremføring, se oversikt på its			
MATTE				Gjør oppgave 1.152 og 1.153 side 33 i oppgaveboka. Velg 1, 2 eller 3 prikker selv, skriv og vis utregning i skriveboka og sjekk med fasit bak i oppgaveboka.	
ENGELSK			Finish planning the informative article. Use the form on it's and hand it in by the end of this week.		
SAMFUNN		Les s.184-185. Skriv ned tre årsaker til konflikten i Midtøsten. Kan du også finne tre virkninger/konsekvenser av denne konflikten?			
KRLE				Lever inn selvstendig arbeid uke 3	
NATURFAG			Les igjennom arbeidsboka di om hvilke mekanismer som driver evolusjonen fremover. Dette skal du også lese om på s. 59 i læreboka.		
Mat og helse					
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Tysk: Fredag: Ord og uttrykk for å forklare veien. Gloseprøve. Bruk Quizlet for å øve. Linken til Quizlet finner du også under oppslag på its. Engelsk fordykning:				